
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI CANDIOLO 

P.le DELLA RESISTENZA, SNC - 10060 CANDIOLO (TO 
TEL: 011/9622308-309-FAX:011/9622792 

E-MAIL : toic83400e@istruzione.it – toic83400e@pec.istruzione.it – www.iccandiolo.gov.it  
C.F. 94043140014 – Codice Univoco Ufficio. UFQOJT 

 

 
 

 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO  N.  92   DEL  09/02/2018 
 

 

Il Consiglio di Istituto preso in esame il seguente punto all’ordine del giorno: Approvazione 

Programma Annuale E.F.  2018. 

 
 

ASCOLTATO  l'intervento del Presidente e del Dirigente Scolastico e la discussione che ne è seguita; 

VISTO   l'art. 21 legge 15 marzo 1997, n° 59; 

VISTO   il D.P.R. 8 marzo 1999, n° 275 

VISTO   il regolamento concernente le "istruzioni generali sulla gestione amministrativo- 

  contabile delle istituzioni scolastiche" Decreto 1 febbraio 2001 n° 44; 

VISTO   il D.P.R. 4 agosto 2001, n° 352; 

VISTO   il  D.M. N° 21 del 01/03/2007; 

VISTA   la C.M. 151 del 14/03/2007; 

VISTA   la nota del MPI prot. n° 1907 del 28/09/2017 

VISTO   il programma annuale dell'esercizio finanziario 2018 predisposto dal Dirigente  

  Scolastico e riportato nell'apposita modulistica ministeriale; 

VISTA  la proposta della Giunta Esecutiva, con apposita relazione; 

PRESO ATTO  che i revisori dei conti, in data 01 febbraio 2018 con verbale n° 2018/001 hanno 

espresso parere favorevole di regolarità contabile; 

VERIFICATO   che il programma annuale è coerente con le previsioni del piano dell'offerte formativa  

               (POF); 

 

 con la seguente votazione espressa in forma palese 

 

favorevoli:     unanimità      contrari.   astenuti:  

 

DELIBERA  
 

- la proposta di programma annuale dell'esercizio finanziario 2018, cosi come predisposto dal 

Dirigente Scolastico, proposto dalla Giunta Esecutiva, con apposita relazione, e riportato nella  

       modulistica ministeriale modelli A,B,C,D ed E; 

- di stabilire il limite del fondo per le minute spese da anticipare al Direttore dei servizi generali e 

amministrativi, ai sensi e per gli effetti dell'Art. 17 Decreto 44/2001, nella misura di € 100,00. 

- di disporre la pubblicazione all'albo dell'istituzione scolastica. 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse 

entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine la 

deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o 

ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni.  

 

      

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

Candiolo, 09/02/2018 

 

  

  IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 

      F.to  Prof.ssa Laura  ALBANESE                      F.to Raffaella MINETTI 


